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BDHY YAZILIM BİLGİ NOTU 

Derslerde ve sınavlarda laboratuar bilgisayarlarında yüklü olan yazılımlar 

kullanılacaktır. Ders dışı çalışmalarda öğrenciler kendi bilgisayarlarında 

yazılımları ücretsiz kullanabilirler. Aşağıda bu konuda bilgiler yer almaktadır.  

GEREKLİ DONANIM ve İŞLETİM SİSTEMİ 

 AutoCAD 2022 ile NetCAD 8 ve üstü, Windows 10/11 

ile kullanılabilir. Etkinleştirilmiş Windows 10/11 

kullanımı önemle tavsiye edilir.  

Makul bir hızda kullanım i5 ve üzeri işlemci, en az 4GB 

RAM ve SSD sabit disk ile sağlanır. Daha düşük donanımlarda da programlar 

çalışabilir.  

Lisanssız (korsan) yazılım çalıştırma amaçlı kurulum ve ayarlamalar yapılmış 

bilgisayarlarda programlar çalışmaz, temiz Windows kurulumu gereklidir!  

AUTOCAD KULLANIMI 

Dersteki uygulamalar herhangi bir AutoCad sürümü ile yapılabilir.  

AutoDesk öğrencilere kaydolmak koşulu ile belli bir süre ücretsiz yazılım desteği 

vermektedir. https://www.autodesk.com.tr/education/edu-

software/overview?sorting=featured&page=1 sayfasındaki yönergeleri izleyerek 

kaydolun ve AutoCad 2022 English ya da daha yeni sürümü kurun.  

Dikkat: AutoCAD yazılımlarının Türkçe sürümü yoktur.  

NETCAD KULLANIMI 

KTÜN öğrencilerinin NetCAD kullanımı ile ilgili bilgiler için 

https://erisim.ktun.edu.tr/ sayfasına öğrenci bilgileriniz ile giriş yapın. Lisanslı 

yazılımlar bölümüne gidin.  

Dikkat: Derste Netcad 8 ile uygulamalar yapılacak, ödev ve sınavlarda bu sürüm 

kullanılacaktır. Daha eski sürümler (Özelikle 5) bu ders için yeterli değildir. 

İnternette bulacağınız Netcad 5 sürümleri korsan yazılımdır. Netcad kurumsal 

sitesi dışındaki kaynaklardan hiçbir şekilde indirme/kurulum yapmayınız! Bunu 

yapmanız durumunda Netcad 8’i lisanslı kullanmak için Windows kurulumunuzu 

yenilemeniz gerekebilir! 

Kullanım Koşulları 

Kullanım eğitim amaçlıdır. Kendi kendine çalışma, ödev ve sınavlarda kullanılması 

öngörülmüştür. Kesinlikle ticari amaçlı kullanılamaz.  Ticari amaçlı kullanım 

olması halinde bunun yasal sonuçlarından öğrenci sorumludur. 

Bazı Teknik Konular 

• Program açılışı İnternet bağlantı hızınıza ve donanımınıza göre uzun sürebilir. 

Bir hata oluşmadıkça bekleyin. 

https://www.autodesk.com.tr/education/edu-software/overview?sorting=featured&page=1
https://www.autodesk.com.tr/education/edu-software/overview?sorting=featured&page=1
https://erisim.ktun.edu.tr/
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• Program açılmıyorsa ya Netcad lisans sunucusu o anda durmuş olabilir. 

Böylesi durumlarda bir süre sonra tekrar deneyin. 

• Program açıldıktan sonra İnternet kesilir ise program çalışmaya devam eder 

ancak dosya kaydedemezsiniz.  

• Program hiç açılmıyorsa İnternet bağlantınız yok demektir.  

• Program açılırken hata veriyor ise, tekrar deneyin.  

• Program açıldıktan sonra bazı modüller yok ise kapatıp yeniden açın. 

• Güncelleme paketi indirildi mesajı alırsanız, programı kapattıktan sonra 

güncelleştirmenin devreye girmesini bekleyin. Bu sırada programı tekrar 

açarsanız ya da güncelleştirmeyi keserseniz (görev yöneticisinden) 

güncelleştirme yarım kalır ve program kurulumunuz bozulur. Bu durumda 

yazlımı modülleri ile kaldırın. Yeniden kurun. 

 

 


